אין בניהול ההליך בדרך זו כדי לגרום עיוות דין ופגיעה בזכויות הדיוניות והמהותיות

של בעל הדין באופן שאינו מידתי ומוצדק (רע"א 259/99 חברת פליצ'ה ראובן בע"מ נ'

סופיוב, פ"ד נה(3) 385, 396-395 (2001). יצוין כי שיקולים אלו עוגנו, בשינויים קלים,

בסעיף 45(ב) לחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018). זאת ועוד, בית

משפט זה עמד על כך שישנן מחלוקות אשר ראויות על פי טיבן וטבען להתברר על דרך

של בקשה למתן הוראות, וזאת אף אם מעורבים בהן צדדים שלישיים. כך למשל, במקרים

בהם מתעוררת במסגרת הבקשה למתן הוראות שאלה בדבר היקף מסת הנכסים העומדת

לחלוקה, ובכלל זאת שאלה בדבר הברחת נכסים.